
Uchwała Nr XLIII/412/2006 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 26 kwietnia 2006r.
zmieniająca Uchwałę Nr XXX/296/2004 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 
24 marca 2005 w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego na 
prefinansowanie   środków  otrzymanych  w  ramach  Zintegrowanego  Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na zadanie pod nazwą „ Budowa małej obwodnicy 
w Starogardzie Gdańskim”

              Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym /  Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/  oraz 
art.82 ust.1 pkt 2   ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych/Dz. U. z 2005r. 
Nr 249 poz. 2104 z późn. zm./ Rada Miejska Starogardu Gdańskiego  uchwala, co następuje:

§ 1.
                  Dokonuje się zmiany Uchwały Nr XXX/296/2004 Rady Miejskiej Starogardu 
Gdańskiego z dnia 24 marca 2005 w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa 
Krajowego na prefinansowanie środków otrzymanych w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju na zadanie pod nazwą „ Budowa małej obwodnicy w Starogardzie 
Gdańskim”,  zmienionej  Uchwałą  Nr  XXXIV/314/2005  z  dnia  29  czerwca  2005  ,  oraz 
Uchwałą Nr XXXVI/ 341/2005 z dnia 26 października 2005,  w ten sposób że:
     1/  w § 1 w punkcie 1 zapis „  8.321.886,- zł „zastępuje się zapisem  „  5.098.392,- zł”
     2/  w § 1 w punkcie 2 zapis „  8.703.114,- zł „zastępuje się zapisem  „10.505.311,- zł”

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogardu Gdańskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady Miejskiej
   Starogardu Gdańskiego

                           Stefan Milewski



Uzasadnienie 

          Zmiany w uchwale wynikają z rozliczenia realizacji zadania „ Budowa 
małej obwodnicy w Starogardzie Gdańskim”. 
W 2005r. z pożyczki na prefinansowanie zadania wykorzystano  5.098.392,- zł.
Na 2006 rok do realizacji zadania , w części przypadającej do sfinansowania ze 
środków ZPORR, a tym samym pożyczki, przypada kwota  10.505.311,- zł. 
Łączna kwota pożyczki na prefinansowanie  wyniesie  15.603.703,- zł. 


